1DF
573

594

598

599

600

601

2DFA
832

834

2DFB
871

876

3DFA
897

916

3DFB

946

947

948

3DFC
986

990

993

994

e

T

Prima Divisione Femminile
Tigullio Sport Team - Pallavolo Futura

25/15 25/19 25/18
| Arbitro: Cereghino Elisa

Rainbow Volley La Spezia - Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - Ptv
25/18 18/25 22/25 25/17 10/15

| Arbitro: Senesi Mattia

Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - Ptv - Tigullio Sport Team

25/15 25/22 16/25 25/11
| Arbitro: Barcellone Daniel

Psm Rapallo - Rainbow Volley La Spezia

25/22 25/13 22/25 25/22
| Arbitro: Portaccio Valerio

Lunezia Volley - Le Fuoritempo - Tecnocasa

14/257/25 17/25
| Arbitro: Senesi Mattia

Volley Sestri Levante - Futura Mesco Queirolo

25/925/11 25/15
| Arbitro: Pennetti Salvatore

Seconda Divisione Femminile - Girone A
Pallavolo Don Bosco - Rainbow Volley La Spezia

25/925/19 25/22
| Arbitro: Senesi Mattia

3stelle Moneglia - Lunezia Volley

25/8 25/19 25/22
| Arbitro: Ciancia Sara

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Psm Rapallo - Tigullio Sport Team

25/20 25/22 25/21
| Arbitro: Portaccio Valerio

Scuola Di Pallavolo Carasco - Pro Recco Pallavolo

24/26 20/25 16/25
| Arbitro: Sabato Donato

Terza Divisione Femminile - Girone A
Vbc Casarza - Volley Uscio Ferrada

25/2125/19 25/19

| Arbitro: D'arcangelo Felice
Cogorno Volley - Psm Rapallo C
9/25 15/25 19/25

| Arbitro: Portaccio Valerio

Terza Divisione Femminile - Girone B
Pro Recco Pallavolo Bianca - Scuola Di Pallavolo Carasco

25/20 25/15 25/13
| Arbitro: Russo Serena

Junior Fuoritempo - Duferco - Tigullio Sport Team

24/26 25/18 25/23 25/17

| Arbitro: Sabato Donato

Psm Rapallo L - Vbc Amis Rossa
25/27 26/24 19/25 25/21 4/15
| Arbitro: Portaccio Valerio

Terza Divisione Femminile - Girone C
Podenzana Tresana Volley - Rainbow Volley Black

25/18 25/20 25/23
| Arbitro: Senesi Mattia

Rainbow Volley Black - Pallavolo Spezia

25/20 24/26 25/23 25/23

| Arbitro: Rossini Samuel, Il Arbitro: D'arcangelo Felice
Rainbow Volley Black - Rainbow Volley Orange

25/15 25/16 20/25 26/24
| Arbitro: D'arcangelo Desiree

Volley Colombiera Ameglia Project - Pallavolo Spezia

25/17 25/18 25/18
| Arbitro: Rossini Daniel

3-0

2-3

3-1

3-0

3-0

3-0

0-3

3-0

0-3

3-0

3-0

3-0

COMUNICATO 23 del 22/04/25
Classifica

Le Fuoritempo - Tecnocasa
Elsel La Spezia

Admo Volley

Volley Sestri Levante

p
46
44
37
37

Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - F 36

Pallavolo Futura

Vdm V.s.stefano Magra
Rainbow Volley La Spezia
Psm Rapallo

Tigullio Sport Team
Futura Mesco Queirolo
Lunezia Volley

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Pallavolo Futura

3stelle Moneglia
Pallavolo Don Bosco
Pallavolo Spezia
Rainbow Volley La Spezia
Lunezia Volley

Classifica

Vbc Avis Casarza Ligure
Pro Recco Pallavolo

Psm Rapallo

Volley Uscio

Tigullio Sport Team

Scuola Di Pallavolo Carasco
Vbc Amis

Classifica

Psm Rapallo C

Vbc Amis Viola

Vbc Casarza

Cogorno Volley

Pro Recco Pallavolo Celeste
Volley Uscio Ferrada
Volley Sestri Levante

Classifica

Pro Recco Pallavolo Bianca
Junior Fuoritempo - Duferco
Scuola Di Pallavolo Carasco
Tigullio Sport Team

Vbc Amis Rossa

Psm Rapallo L

Classifica
Podenzana Tresana Volley
Rainbow Volley Black

Volley Colombiera Ameglia Project

Pallavolo Spezia

Futura Mesco Queirolo
Vdm V.s.steafano Magra
Asd Spes

Rainbow Volley Orange

20
18
18
17
16
5

3

21
17
12
12

a

20
18
15
13

w

21
19
17
10
10

G

17
16
16
17
17
15
16
16
17
17
17
17
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50
46
40
40
43
26
22
27
22
24
10
5

sV
21
18
15
14
10

sV
21
18
18
15

Y
22
19
11

10

sV
15
12
11
10

sV
22
20
20
13
16
13
11

12

18
19
23
31
35
36
37
40
47
49

v

12
15
16
18

10

15
22
19
20
22

1481
1305
1307
1370
1473
1197
1183
1312
1158
1320
1011
837

525
574
589
589
524
577
497

636
556
607
545
499
549
559

623
570
404
437
515
486
293

400
451
430
414
277
337

639
700
669
584
786
622
611
512

PS
1089
962
1162
1150
1326
1211
1259
1371
1329
1382
1378
1335

PS

303
479
568
566
607
704
648

PS

518
428
555
525
596
678
651

PS

456
404
444
483
527
564
450

PS

253
373
424
409
400
450

PS

444
625
557
619
816
712
680
670



995

997

18FE

1138

1139

1140

16FH
1118

14FE
1154

14FF
1159

1161

13FA

1040

1046

1048

1051

1052

1053

1054

1055

13FB

1073

1074

1075

1077

1DM

196

198

199

203

uismc
344

Podenzana Tresana Volley - Futura Mesco Queirolo
26/24 21/25 27/25 25/19

| Arbitro: Conte Irene

Futura Mesco Queirolo - Asd Spes

25/2319/25 25/22 22/25 18/16

| Arbitro: Senesi Mattia

Under 18 Femmiinile - Girone E

Futura Mesco Queirolo - Pallavolo Don Bosco

25/18 25/22 25/20

| Arbitro: Ciancia Sara

Pallavolo Don Bosco - Vpl Lunezia Volley Blu

25/18 25/23 25/19

| Arbitro: Portaccio Valerio

Podenzana Tresana Volley - Vpl Lunezia Volley Rossa
25/16 22/25 25/20 25/11

| Arbitro: Portaccio Valerio

Under 16 Femminile - Girone H

Pallavolo Don Bosco - Scuola Di Pallavolo La Spezia
22/2525/19 19/25 11/25

| Arbitro: Portaccio Valerio

Under 14 Femminile - Girone E
Microtem Ptv - Vdm V.s.stefano Magra
19/25 15/25 18/25

Under 14 Femminile - Girone F

Tigullio Sport Team - Scuola Di Pallavolo Carasco
25/2311/25 18/25 10/25

Scuola Di Pallavolo Carasco - Cogorno Volley
25/2025/9 25/19

Under 13 Femminile - Girone A

Pallavolo Futura - Vdm V.s.stefano Magra

10/25 13/25 8/25

Pallavolo Don Bosco Bianca - Vpl Lunezia Volley

10/25 6/25 9/25

Pallavolo Don Bosco Azzurra - Vdm V.s.stefano Magra
2/25 8/25 14/25

Vpl Lunezia Volley - Futura Mesco Queirolo
25/925/18 25/4

Rainbow Volley La Spezia - Pallavolo Don Bosco Azzurra
25/15 25/8 25/18

Pallavolo Don Bosco Bianca - Podenzana Tresana Volley
23/25 21/25 26/24

Futura Mesco Queirolo - Pallavolo Futura

13/25 12/25 16/25

Pallavolo Spezia - Vpl Lunezia Volley

25/22 22/25 25/13

Under 13 Femminile - Girone B

Psm Rapallo - Pro Recco Pallavolo

25/12 25/12 25/4

Pro Recco Pallavolo - Vbc Amis

11/2511/25 22/25

Winner Volley Sml Portofino - Volley Sestri Levante
11/259/25 20/25

Psm Rapallo - Winner Volley Sml Portofino
25/325/10 25/6

Prima Divisione Maschile

Admo Volley - Volley Uscio Ferrada
27/25 25/18 25/23

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Nuova Pallavolo San Giovanni - Psm Rapallo Y
18/25 25/22 25/23 22/25 17/15

| Arbitro: Ciancia Sara

Volley Uscio - Pallavolo Don Bosco
25/10 25/10 25/9

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Psm Rapallo Y - Volley Uscio

16/25 16/25 13/25

| Arbitro: Cereghino Elisa

Under 15 Maschile - Girone C
Pallavolo Futura Avis - Volley Uscio
17/25 25/17 25/20 28/26

3-1

3-0

3-1

1-3

0-3

1-3

3-0

0-3

0-3

1-2

0-3

2-1

3-0

0-3

3-0

3-0

0-3

3-1

Classifica

Futura Mesco Queirolo
Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Don Bosco

Vpl Lunezia Volley Rossa
Vpl Lunezia Volley Blu

Classifica

Scuola Di Pallavolo La Spezia
Pallavolo Don Bosco
Rainbow Volley Orange

Classifica

Vdm V.s.stefano Magra
Pallavolo Futura
Microtem Ptv

Classifica

Cogorno Volley

Scuola Di Pallavolo Carasco
Volley Sestri Levante
Tigullio Sport Team

Classifica

Vdm V.s.stefano Magra
Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley

Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Futura

Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Don Bosco Azzurra
Pallavolo Don Bosco Bianca
Futura Mesco Queirolo

Classifica

Psm Rapallo

Vbc Amis

Cogorno Volley

Pro Recco Pallavolo

Volley Sestri Levante
Winner Volley Sml Portofino

Classifica

Volley Uscio

Admo Volley

Volley Sestri Levante
Volley Uscio Ferrada
Adc Villaggio Volley
Vdm - Logisteel

Psm Rapallo Y
Pallavolo Don Bosco
Psm Rapallo O
Nuova Pallavolo San Giovanni
Pallavolo Futura Avis

Classifica
Pallavolo Don Bosco
Pallavolo Futura Avis
Volley Uscio

16
16
15

15
15

48
34
29
27
26
19
17
11
11

12

12
11
11
12
12
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sV
21
18
15
10
8

sV
15
16

EN

sV
48
35
31
30
29
27
23
19
19
21

SP
22
20
22
32
35

SP
13
18
24

SP
12
16
21

SP
15
17
24
27

SP

()]

13
18
19
19
20

w

12
15
24

14
16
22
19
31
37
40
33
40
39

13
20
24

880
827
785
688
758

PF
542
475
352

PF
516
477
357

PF
579
699
495
351

600
568
555
522
495
398
396
340
305

525
498
352
371
347
188

1200
1135
1084
1158
1057
1237
1244
1143
1094
1201
962

506
472
372

PS
921
781
847
989
1001

PS

559
603
600

PS

529
551
526

PS

608
702
658
698

PS

233
378
385
455
472
564
556
567
569

PS

206
263
333
429
450
600

PS
689
1018
950
1101
1007
1314
1372
1324
1216
1379
1145

PS

541
645
639



13M
267

269

CT15M
358

12XA
1175

1176

1177

1178

1179

12XB

1200

1211

1212

1213

1214

S3L1X

1234

1235

1236

1237

1238

1239

S3L2F

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

Under 13 Maschile

Vbc Amis Chiavari - Pallavolo Don Bosco

25/6 25/10 25/17

Nuova Pallavolo San Giovanni - Vdm - La Spezia Steel
25/525/2125/19

Trofeo Territoriale U15 Maschile
Futura Mesco Queirolo - Vdm - La Spezia Steel
11/255/257/25

Under 12 Misto - Girone A

Vpl Lunezia Volley - Volley Colombiera Ameglia Project
22/25 18/25 23/25

Pallavolo Spezia - Podenzana Tresana Volley

25/10 25/20 25/10

Rainbow Volley La Spezia - Futura Mesco Queirolo
25/15 22/25 25/18

Scuola Di Pallavolo La Spezia - Vpl Lunezia Volley
7/25 14/25 3/25

Volley Colombiera Ameglia Project - Pallavolo Spezia
25/12 25/16 25/14

Under 12 Misto - Girone B

Scuola Di Pallavolo Carasco - Pro Recco Pallavolo Celeste
15/25 6/25 5/25

Vbc Amis Chiavari M - Pro Recco Pallavolo Bianca
25/2225/23 27/25

Cogorno Volley Silver - Pro Recco Pallavolo Celeste
6/255/256/25

3stelle Moneglia - Vbc Amis

9/25 13/25 16/25

Volley Uscio - Cogorno Volley Blu

25/525/18 25/13

Volley S3 I Livello Misto

Podenzana Tresana Volley - Rainbow Volley La Spezia
15/0 15/0 15/0

Pallavolo Spezia - Vpl Lunezia Volley

10/15 6/15 10/15

Podenzana Tresana Volley - Pallavolo Spezia
10/15 7/15 6/15

Rainbow Volley La Spezia - Vpl Lunezia Volley
0/15 0/15 0/15

Podenzana Tresana Volley - Vpl Lunezia Volley
11/15 4/15 2/15

Rainbow Volley La Spezia - Pallavolo Spezia
0/15 0/15 0/15

Volley S3 Il Livello Femminile
Podenzana Tresana Volley - Asd Spes

15/13 15/10 15/13

Rainbow Volley La Spezia - 3stelle Moneglia
11/1511/15 15/7

Pallavolo Spezia - Pro Recco Pallavolo S3
15/13 15/13 15/10

Vpl Lunezia Volley - Psm Rapallo
13/1513/159/15

Podenzana Tresana Volley - 3stelle Moneglia
15/6 15/8 15/8

Rainbow Volley La Spezia - Pro Recco Pallavolo S3
12/159/15 13/15

Pallavolo Spezia - Psm Rapallo

15/13 7/15 13/15

Vpl Lunezia Volley - Asd Spes

15/415/10 15/1

Podenzana Tresana Volley - Pro Recco Pallavolo S3
9/15 14/15 4/15

Rainbow Volley La Spezia - Psm Rapallo
7/156/157/15

Pallavolo Spezia - Asd Spes

15/3 8/1515/6

Vpl Lunezia Volley - 3stelle Moneglia
15/315/1115/6

Podenzana Tresana Volley - Psm Rapallo
0/15 15/11 4/15

Rainbow Volley La Spezia - Asd Spes

15/6 15/13 14/15

Pallavolo Spezia - 3stelle Moneglia
15/1015/2 15/11

Vpl Lunezia Volley - Pro Recco Pallavolo S3
15/1112/15 15/6

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

2-1

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

0-3

3-0

1-2

3-0

1-2

3-0

0-3

0-3

2-1

3-0

1-2

2-1

3-0

Classifica

Nuova Pallavolo San Giovanni
Vdm - La Spezia Steel

Vbc Amis Chiavari

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Don Bosco

Classifica

Vdm - La Spezia Steel

Nuova Pallavolo San Giovanni
Futura Mesco Queirolo

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project
Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley

Rainbow Volley La Spezia
Podenzana Tresana Volley

Futura Mesco Queirolo

Scuola Di Pallavolo La Spezia

Classifica

Pro Recco Pallavolo Celeste
Vbc Amis

Vbc Amis Chiavari M

Volley Uscio

Pro Recco Pallavolo Bianca
Scuola Di Pallavolo Carasco
Cogorno Volley Silver
3stelle Moneglia

Cogorno Volley Blu

Classifica

Vpl Lunezia Volley
Pallavolo Spezia
Podenzana Tresana Volley
Rainbow Volley La Spezia

Classifica

Psm Rapallo

Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley

Pro Recco Pallavolo S3
Rainbow Volley La Spezia
3stelle Moneglia
Podenzana Tresana Volley
Asd Spes

12
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24
12

26
20
19
13
11
10
10

[C ST T TR

N NN ® Moo N O G [C I NV BT I T T RN = o R Q

© Lo Qaq

NNNNNNNNQ

GV GP SV
4 1 12
4 1 10
3 2 9
1 3 5
0 5 0
GV GP SV
1 0 3
0O 0 0
0 1 0
GV GP SV
5 0 15
4 1 1
3 2 10
3 2 8
2 3 5
1 5 5
0 5 0
GV GP SV
7 1 22
7 0 2
6 2 17
5 3 15
4 4 12
2 5 5
1 6 5
1 6 3
0 6 0
GV GP SV
9 0 27
6 3 18
3 6 9
0o 9 0
GV GP SV
7 0 19
5 2 15
5 2 14
3 4 10
3 4 8
3 4 7
2 5 8
o 7 3

366
332
337
269
162

PF
75

23

PF
375
334
348
328
264
332
205

PF
582
524
555
486
508
325
337
348
188

405
323
272

309
285
288
258
255
205
209
168

PS

248
314
278
251
375

PS
23

75

PS

212
292
245
306
331
422
378

PS

299
236
449
476
466
498
485
494
450

PS

103
222
270
405

PS

163
235
203
260
265
275
276
300



Gara 18FE 1138 del 11/04/2025
030100048 - PALLAVOLO DON BOSCO ( a carico di SOCIETA": )
DIFFIDA per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO

Gara 1DF 599 del 13/04/2025
030100099 - RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per ASSENZA PRIMO ALLENATORE

Gara 1DF 600 del 12/04/2025
031040046 - LE FUORITEMPO - TECNOCASA ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per CAMP 3 IRREGOLARE AGGIUNTA A PENNA

Gara 2DFA 832 del 14/04/2025
030100048 - PALLAVOLO DON BOSCO ( a carico di SOCIETA": )
DIFFIDA per Comportamento antisportivo nei confronti dell'arbitro a fine gara
030100048 - PALLAVOLO DON BOSCO ( a carico di DIRIGENTI: 355808 - GUANI GIANCARLO )
DIFFIDA per PROTESTE A FINE GARA

Gara 2DF 832 del 14/94/25

Codesto Giudice si riserva eventuali ed ulteriori provvedimenti
disciplinari, a seguito degli accertamenti in corso.

Affisso all'Albo il 22/04/25

Il Giudice unico
Alberto Locori



